حوالي

- (1) اردو داستان تحقيق و تنقيد، قمر الہدائی فریدی ایجوکیشنل بک ہاؤس علیگڑھ، 2000ء، ص 52.
- (2) ایضاً، ص 11.
- (3) نوري، گل محمد، ملي هېنداره، د مومن خان او شېرينو نکل، صداقت خپرندويه ټولنه، کندهار، افغانستان، 1390هـ. ش، 2012ء، مخ 137.
- (4) ایضاً، مخ 139، 140.
- (5) خټک، خوشحال خان، د خوشحال کلیات، ترتیب او سمونه عبدالقیوم زاهد مشوانی، دانش خپرندويه ټولنه پېښور، دویم چاپ، 1387هـ.، 2008ء، مخ 88.
- (6) درانی، دروېش، د پښتني ژوند کره وړه، صحاف نشراتي مؤسسه کوټه، 2014ء، مخ 177.
- (7) ایضاً، مخ 185.